
Zarządzenie Nr 0050.345.2016 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 11 października 2016 r. 

 

 

w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów szczególnie zdolnych 
 

  

 

               Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 jt. ze zm.) oraz § 5 uchwały Nr XVIII/125/2011 Rady Gminy Nędza z dnia            

21 listopada 2011 r. w sprawie określenia zasad przyznawania stypendium Wójta Gminy Nędza dla 

uczniów szczególnie zdolnych ( Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 24 stycznia 2012 r. poz. 450) 

 

  

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 
1. Przyznaję stypendia uczniom szczególnie zdolnym. 

2. Wykaz wyróżnionych  uczniów, którzy otrzymali jednorazowe stypendium, zawiera załącznik do 

niniejszego zarządzenia.  

§2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Edycie Szajt głównemu specjaliście ds. oświaty i sportu w 

Urzędzie Gminy w Nędzy. 

§3 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Zarządzenie umieszcza się na stronie internetowej gminy  oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy Nędza. 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 0050.345.2016  

Wójta Gminy Nędza  

z dnia 11 października 2016 r. 

 

 

 

 

Wykaz osób, którym przyznano jednorazowe stypendium  

za osiągnięcie bardzo dobrych wyników w nauce  

w roku szkolnym 2015/2016 

 

 

Lp. 
Imię i nazwisko 

ucznia 
Nazwa szkoły 

Jednorazowa kwota 

dotacji 

1. Elżbieta Galii Zespół Szkolno-Gimnazjalny w Nędzy 1.000,00 zł 

2. Dominika Gronert Zespół Szkolno-Gimnazjalny w Nędzy 1.000,00 zł 

3. Emilia Kałus Zespół Szkolno-Gimnazjalny w Nędzy 1.000,00 zł 

4. Robert Radaj Zespół Szkolno-Gimnazjalny w Nędzy 1.000,00 zł 

5. Wiktor Szopa Zespół Szkolno-Gimnazjalny w Nędzy 1.000,00 zł 

6. Patrick Tulec Zespół Szkolno-Gimnazjalny w Nędzy 1.000,00 zł 

7. Nicolas Wardenga Zespół Szkolno-Gimnazjalny w Nędzy 1.000,00 zł 

8. Julia Wojtek Zespół Szkolno-Gimnazjalny w Nędzy 1.000,00 zł 

 

 

 


